ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 133/TTr-THPĐ
Quận 7, ngày 10 tháng 10 năm 2018.

TỜ TRÌNH

Đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2018-2019

Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng  ngành Giáo dục và Đào tạo
Năm học 2018-2019, trường Tiểu học Phù Đổng đăng ký danh hiệu thi đua cho tập thể và cá nhân của đơn vị:

Tập thể:

- Tập thể Lao động tiên tiến
: 01
- Tập thể Lao động xuất sắc
: 01
- Cờ Thi đua Thành phố
: 01
- Cờ Thi đua Chính phủ
:
- Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo  :
- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ
:
- Huân chương Lao động Hạng …
:
Cá nhân:

- Lao động tiên tiến
: 39

- Chiến sĩ thi đua cơ sở
: 06

- Chiến sĩ thi đua cấp thành phố
: 01

- Huy hiệu thành phố
:

- Chiến sĩ thi đua cấp toàn quốc
:
- Bằng khen Bộ Giáo dục và Đào tạo  :
- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ
:

- Huân chương Lao động Hạng…
:

(Đính kèm danh sách cá nhân đăng ký các danh hiệu thi đua)
	Nơi nhận:

· TTHĐTĐKT Quận;

· Lưu: VT, TĐ.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Đã ký và đóng dấu)
Phan Thanh Phong